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본 자료는 분기 경영실적에 대한 외부감사인의 회계 검토가 완료되지 않은 상태에서 투자자 여러분들의 편의를 위하여 작성된 자료로서, 
제시된 자료의 내용 중 일부는 회계 검토 과정에서 변경될 수 있음을 양지하시기 바랍니다.
또한, 본 자료에는 일정한 㐮장래예측진술㏖forward㎼looking statements㏗㐯이 포함되어 있고, 이러한 장래예측진술은 경영진의 현재 기대
또는 생각, 계획은 물론 현재 경영진들에게 제공된 정보를 토대로 가정된 사항들에 기초하여 이루어진 것입니다. 위 장래예측진술은 과거가
아닌 미래의 사건과 관계된 사항으로 회사의 향후 예상되는 경영현황 및 재무실적을 의미하고, 㐮전망㐯, 㐮추진㐯, 㐮계획㐯, 㐮전략㐯 등과 같은
단어를 포함하여 표현되었습니다. 위 장래예측진술은 향후 경영환경의 변화 등에 따라 영향을 받으며, 본질적으로 불확실성을 내포하고
있고, 이러한 불확실성으로 인하여 실제 미래 실적은 장래예측진술에 기재되거나 암시된 내용과 중대한 차이가 발생할 수 있습니다. 
또한, 향후 전망은 본 자료 작성일 현재를 기준으로 작성된 것이며 현재 시장상황과 회사의 경영방향 등을 고려한 것으로 향후 시장환경의
변화와 전략 수정 등에 따라 변경될 수 있으며, 별도의 고지 없이 변경될 수 있습니다. 새로운 정보, 미래의 사건 기타 원인이 발생한다고
하여, 회사가 장래예측진술을 보완하거나 보충할 어떠한 의무도 부담하지 않습니다. 



2 / 19

INDEX

• 손익 계산서
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• R㖅D 비용 및 CAPEX 등
R㖅D 및 CAPEX

• Non㎼captive 수주 실적 및
연간 계획

Non㎼captive 수주 전동화 배터리셀 매출
인식 방식 변경
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• 부문별 손익 ㏖분기별㏗
• 지역별 손익 ㏖분기별㏗

※ 별첨

In㎼organic 투자 및
글로벌 협업 현황
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1. Highlights
매출액

영업이익

Non㎼captive 수주

제48기 주주총회 개최 ㏖㐰25년 3월㏗㎼
중간배당 제도 개선 : 배당금 결정 이후 배당 받을 주주 확정
결산배당 : 보통주 기준 주당 5,000원 결의 ㏖중간배당 포함 DPS 6,000원, 전년 대비 33㚜 증가 : 조정 배당성향 20.2㚜㏗
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2. 재무 실적손익 계산서
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2. 재무 실적부문별 손익

전동화 매출 감소

부품제조 매출 증가

전동화 사업의 고정비 부담 및 일회성 비용으로모듈 및 핵심부품 영업이익 적자

글로벌 수요 강세 지속
지역별 판가 현실화 및 우호적 환율 효과

전년비 전분기비
전동화 18,760 15,142 11,896 ㎼36.6㚜 ㎼21.4㚜

부품제조 29,879 34,064 34,854 16.6㚜 2.3㚜

모듈조립 60,734 66,616 67,993 12.0㚜 2.1㚜

매출액 109,374 115,823 114,743 4.9㚜 ㎼0.9㚜

영업이익 ㎼1,852 1,740 ㎼999 적자 개선 적자 전환
이익률 ㎼1.7㚜 1.5㚜 ㎼0.9㚜 0.8㚜p ㎼2.4㚜p
매출액 29,318 31,284 32,778 11.8㚜 4.8㚜

영업이익 7,279 8,121 8,766 20.4㚜 7.9㚜
이익률 24.8㚜 26.0㚜 26.7㚜 1.9㚜p 0.7㚜p
매출액 138,692 147,107 147,520 6.4㚜 0.3㚜

영업이익 5,427 9,861 7,767 43.1㚜 ㎼21.2㚜
이익률 3.9㚜 6.7㚜 5.3㚜 1.4㚜p ㎼1.4㚜p

A/S

합계

증감률 ㏖단위 : 억원㏗ 㐰24년 1Q

모듈 및핵심부품

㐰24년 4Q 㑁25년 1Q
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2. 재무 실적주요 수익/비용
㏖단위 : 억원㏗

경상개발비
운반보관비

㏖단위 : 억원㏗

기타/금융손익 감소 관계사 지분법 이익 증가

㏖단위 : 억원㏗

㚅19.4㚜
㚅11.9㚜

1,119
1,593

5,826
5,206

㎼29.8㚜

12,856
10,764
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2. 재무 실적지역별 매출/손익

모듈/부품 매출 A/S 매출 ㏖단위 : 억원㏗ 모듈/부품 매출 A/S 매출 ㏖단위 : 억원㏗

㚅12.8㚜

㚅34.0㚜

㚅14.2㚜

㑁24년 1Q 㑁25년 1Q
매 출 액 33,955 43,453
영업이익 1,222 1,402
     이익률 3.6㚜 3.2㚜

㚅3.2㚜

㑁24년 1Q 㑁25년 1Q
매 출 액 20,164 21,377
영업이익 1,369 1,570
    이익률 6.8㚜 7.3㚜
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2. 재무 실적지역별 매출/손익

모듈/부품 매출 A/S 매출 ㏖단위 : 억원㏗ 모듈/부품 매출 A/S 매출 ㏖단위 : 억원㏗

㚅4.1㚜 㚅15.0㚜
㚅13.0㚜

㑁24년 1Q 㑁25년 1Q
매 출 액 6,487 6,761
영업이익 157 122
     이익률 2.4㚜 1.8㚜

㑁24년 1Q 㑁25년 1Q
매 출 액 9,625 11,107
영업이익 1,004 1,215
     이익률 10.4㚜 10.9㚜

㚅15.7㚜
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112,086 136,320 167,709 171,799 

46,750 
11,674 13,709 15,925 17,486 

4,243 
2021 2022 2023 2024 2025 1Q

3. R㖅D 및 CAPEX

11,674 13,709 
15,925 17,486 

20,243 

2021 2022 2023 2024 2025 E

4,243㏖21.0㚜㏗
4,661 5,273 5,718 5,899 6,111 
1,250 1,447 1,516 1,558 1,632 

2021 2022 2023 2024 2025 1Q

7,743
5,911

6,720 7,234

㏖단위 : 명㏗㏖단위 : 억원㏗

국내
해외

9,555 10,476
18,815 21,600 24,254

2021 2022 2023 2024 2025 E
2,157㏖8.9㚜㏗

㏖단위 : 억원㏗ ㏖단위 : 억원㏗참고

7,457

10.4㚜 10.1㚜 9.5㚜 10.1㚜 9.1㚜
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9,216 

2,569 

7,448 

2023 2024 2025 E

4. Non㎼captive 수주

2,084 
㏖28㚜㏗

㏖단위 : 백만㙈㏗

북미1,964 

인도116 중국4 

㐱25년 1분기 지역별 수주 실적

㏖단위 : 백만㙈㏗

2,748 
2,051 

3,177 

2023 2024 2025 E

1,964
㏖62㚜㏗

5,842 

132 

3,472 

2023 2024 2025 E

㐱25년 1분기 누계 실적

생산지
IVI 제품 북미 Major OE 대상 수주

생산지
안전㏖조향㏗ 제품 인도 Major OE 대상 수주

MMX ㏖멕시코㏗

MIN ㏖인도㏗

북미 CES㏖IT/가전 박람회㏗ 참가 ㏖㐱25년 1월㏗
중국 Auto Shanghai 참가 ㏖㐱25년 4월㏗
독일 IAA 참가 예정 ㏖㐱25년 9월㏗
* 전동화/전장/샤시 등 당사 핵심 부품 및 기술 소개

116
㏖3㚜㏗
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5. 전동화 배터리셀 매출 인식 방식 변경

㏖단위 : 억원㏗

배터리셀 제외 순매출 인식으로 셀 단가 변동에 따른 매출 영향 제거
전동화 매출 증감 분석 시 물량 변동 중심으로 분석 가능

전년 동기 대비 전동화 매출 주요 감소 요인
① 배터리㏖셀㏗ 물량 감소 및 사급 전환 ㏖손익영향 無㏗② 친환경차 믹스 영향 등 ㏖BEV ㎼30.8㚜, xEV 㚅6.9㚜㏗

㏖단위 : 억원㏗

18,760

11,896

2024 1Q 2025 1Q

손익 영향無

㎼6,864㏖㎼36.6㚜㏗

전동화 부문 매출 ㏖배터리셀 포함㏗
배터리셀 제외 매출*

②배터리㏖셀㏗ 물량감소 ㎼2,500
① 셀사급전환 ㎼3,300

③ 믹스영향등 ㎼1,000

32,296 42,995 56,748 43,553 
11,896 

2021 2022 2023 2024 2025 1Q

60,931

96,759

122,476

66,938

12,285
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6. In㎼organic 투자 및 글로벌 협업 현황
투자및협업내용
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※ 별 첨
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재무상태표
차이 증감률

유동자산 255,652 284,241 298,835 14,594 5.1㚜
㏖현금유동성㏗ ㏖92,027㏗ ㏖106,402㏗ ㏖106,929㏗ ㏖527㏗ ㏖0.5㚜㏗

비유동자산 330,207 381,728 386,113 4,385 1.1㚜

자산총계 585,858 665,969 684,948 18,979 2.8㚜

유동부채 120,528 127,452 138,308 10,856 8.5㚜
㏖단기차입금㏗ ㏖15,401㏗ ㏖10,712㏗ ㏖10,539㏗ ㏖㎼172㏗ ㏖㎼1.6㚜㏗

비유동부채 58,777 77,335 80,085 2,750 3.6㚜
㏖장기차입금㏗ ㏖6,921㏗ ㏖19,275㏗ ㏖20,148㏗ ㏖874㏗ ㏖4.5㚜㏗

부채총계 179,305 204,787 218,393 13,607 6.6㚜
㏖자본금㏗ ㏖4,911㏗ ㏖4,911㏗ ㏖4,911㏗

자본총계 406,553 461,182 466,555 5,372 1.2㚜

부채비율 44.1㚜 44.4㚜 46.8㚜 ㏖2.4㚜P㏗ ㏖5.4㚜㏗

㐰25년 1Q ㏖단위 : 억원㏗ 㐰23년 㐰24년
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손익계산서 ㏖분기별㏗
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부문별 손익 ㏖분기별㏗
㑁25년

 1Q 2Q 3Q 4Q 합 계 1Q
전동화 18,760 17,249 15,787 15,142 66,938 11,896

부품제조 29,879 33,467 30,835 34,064 128,246 34,854
모듈조립 60,734 66,194 62,790 66,616 256,334 67,993
매출액 109,374 116,909 109,412 115,823 451,519 114,743
영업이익 ㎼1,852 ㎼1,241 928 1,740 ㎼425 ㎼999

이익률 ㎼1.7㚜 ㎼1.1㚜 0.8㚜 1.5㚜 ㎼0.1㚜 ㎼0.9㚜
매출액 29,318 29,644 30,606 31,284 120,851 32,778
영업이익 7,279 7,602 8,158 8,121 31,160 8,766

이익률 24.8㚜 25.6㚜 26.7㚜 26.0㚜 25.8㚜 26.7㚜
매출액 138,692 146,553 140,018 147,107 572,370 147,520
영업이익 5,427 6,361 9,086 9,861 30,735 7,767

이익률 3.9㚜 4.3㚜 6.5㚜 6.7㚜 5.4㚜 5.3㚜

㐰24년

모듈 및 핵심부품

A/S

합계

 ㏖단위 : 억원㏗



17 / 191. 연결 조정 포함

지역별 손익 ㏖분기별㏗
㑁25년

 1Q 2Q 3Q 4Q 합 계 1Q
매 출 액 68,461 72,498 65,226 71,741 277,927 64,823
영업이익 1,675 2,610 5,179 6,736 16,199 3,457

이익률 2.4㚜 3.6㚜 7.9㚜 9.4㚜 5.8㚜 5.3㚜
매 출 액 33,955 36,381 37,385 37,912 145,633 43,453
영업이익 1,222 1,225 1,461 769 4,676 1,402

이익률 3.6㚜 3.4㚜 3.9㚜 2.0㚜 3.2㚜 3.2㚜
매 출 액 20,164 21,445 19,800 20,113 81,522 21,377
영업이익 1,369 1,505 1,189 1,257 5,319 1,570

이익률 6.8㚜 7.0㚜 6.0㚜 6.3㚜 6.5㚜 7.3㚜
매 출 액 6,487 6,827 7,218 7,546 28,079 6,761
영업이익 157 97 95 160 509 122

이익률 2.4㚜 1.4㚜 1.3㚜 2.1㚜 1.8㚜 1.8㚜
매 출 액 9,625 9,402 10,389 9,794 39,210 11,107
영업이익 1,004 925 1,162 939 4,031 1,215

이익률 10.4㚜 9.8㚜 11.2㚜 9.6㚜 10.3㚜 10.9㚜

㏖단위: 억원㏗

한국1

중국

기타

미주

유럽

㐰24년
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